
um ni ii um um ni um
MHMPXPAFG4BF

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/006091/2019

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
(dále jen „pronajímatel")

a

ČESKÁ TELEVIZE, se sídlem, Na hřebenech II 1132/4,147 00 Praha 4

zastoupená na základě plné moci Ing. Martinem Vitoušem
IČ: 00027383
DIČ: CZ00027383 plátce DPH
(dále jen „nájemce")

takto:

I.
Předmět a doba nájmu

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

k.ú.parc.č.výměra
m2od do lokalita účel

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ 665,00 2330/1 Nové Město21.03.19 21.03.19 parkování

SENOVÁŽNÁ 55.00 2331 Nové Město21.03.19 21.03.19 parkování

81.00 2312 Nové Město25.03.19 27.03.19 WASH1NGTONOVA parkování

POLITICKÝCH VĚZŇŮ Nové Město25.03.19 27.03.19 parkování 250.00 2311

POLITICKÝCH VĚZŇŮ Nové Město25.03.19 27.03.19 parkování 600,00 2311

POLITICKÝCH VÉZŇŮCH 2311 Nové Město25.03.19 27.03.19 pohyblivý zábor 5,00

333,00 2310/1 Nové Město25.03.19 27.03.19 WASHINGTONOVA parkování

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ Nové Město05.04.19 parkování 32,00 2330/107.04.19

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ parkování 252.00 2330/1 Nové Město05.04.19 07.04.19

1



fT''-:-

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ CH Nové Místo2330/15.00pohyblivý zábor07.04.1905.04.19

SENOVÁŽNÁ Nové Město55,00 2331parkování05.04.19 07.04.19

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ Nové Město2330/1460,00parkování05.04.19 07.04.19

SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ Nové Město205.00 2330/1parkování07.04.1905.04.19
997/6. 

997/4. 997/5ALŠOVO NÁBŘ. Staré Město450,00parkování08.04.19 08.04.19

ALŠOVO NÁBŘ. Staré Město113.00 997/iparkování08.04.1908.04.19

II.
Účel nájmu

1. Umístění nutné techniky a parkování, v souvislosti s natáčením filmu „ ADVOKAT

III.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 81.170 Kč. Současně stouto částkou je žadatel povinen 
uhradit částku ve výši 17.045,70 Kč odpovídající 21% sazbě DPH. Celková částka k úhradě 
činí 98.216 Kč (slovy devadesát osm tisíc dvě stě šestnáct korun českých) a bude poukázána 
bezhotovostním převodem na účet hl.m. Prahy vedený u PPF banky, a.s., č.ú. 29022- 
5157998/6000, VS 1193630087, KS 308 ke dni 21.3.2019. Tento den je současně dnem 
uskutečnění plnění.

IV.
Závazková Část

1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz, případné odklonění chodců 
z důvodu záběrů bude pouze na dobu nezbytně nutnou

• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené 
plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené

• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánků
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízeni, sochy, apod. 

použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o Čistotě, ve zněm
pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případně 
za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce

• na

2



}

m;•;•r
v.

Smluvní pokuty

1. Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300,- Kč.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splnění uvedených 
podmínek.

2. Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení a souhlasy 
orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech o třech stranách textu a dvou přílohách, 
z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný silniční 
správní úřad jeden stejnopis.

31 -01- 2019 2019V Praze dne:V Praze

...
'o

.iV.

nájemceitel

3
?/>



1
Příloha č.; ^

tó> ÍS i
ii

8
0

0
o

!• —ď|p12X&
o
o e\2zn

613.0
;a 2-

i 996/6

s '
£-s4* J!

3
/ - r

928

:S4/4\ r-
x^ 828
IO> '

’EO

t' , [ÍflP12.e,

Jki3jnEli zf
,30, 13

•13.0

- rv,iiy e'

l |u i

- - - v 8

,5rolípě' iĎmx6'5 —-9S373""\ egJi r3 4,5^2Qn}ř
flTwl

€13 ť+ k£B0 iintO;
l%5£. t,. ; :•\om w>5> ’*

Rr

SBNS [>1

4

z' A-%2,60}.38PIÍ
K i9?869*28 til &+5

%■

,T*1[Vv i o. <5.Z. >\ %% + <sPnř •e% t£

87i O<í-
?' /V 976/31/*%-f /V*v> <s> 7W<6%

& %«* >• %w8 »*%?
V*«>

-4,

■%
-■

.T s-
i'-'

&8 ->' *>•a’1 V \ 'Va» <>>« -'V
.

.-■ .--•%A **t£ĚL-s *''o. o .s'« 0 5=
9 %* '■ ■■*o

..... , 872/31 t
E13 - TEXT: 21.3. 2019 8.-^0 hod MIMO

«
9

M >i--
5 '

-,^'
0



1

/
926/16-

927/1f
>

* LO <***;;^25H4'V <
■ ,.x

\ V' °í.v A cn
924/12 7v

1?-?-

V
A

'^2é/22.Ax
X V'

1623/7 .
AX.A

X
X % %

X *V A,/

1622/9X / .5
929/18/X. 3X

*A xx <s>

'A ÍC
fO
(JI XI
w \./X, ro

<7/ s/ Aw•- XX 1#■-3
O3* «P<•> X

X
o '-o

1620/13
lH'1

</ /272/21.

•?><C
\ ^1/2TJ Xx73 %A* K></>

L>/X/I if
93/15x> AVm

n /t m\ u m\>>.§ 5- \% u>5\1ř\ 1599/23 h ,/+ gk. * O

X A% \ % w* \w T3 li /<?73
X '5! O

S»&\ \ \
O»

V'X
\1

/ KH
mV *< V\ ;ymX\ \ ■D X Xř xx-A X> Ki

XH

rr> i'l XA\ \ X> !x \IV\V XSfc* \7) 'x. o\ Xmá 19- 1s'\ TI

VJ\\ CJ / X?r 'X,( I1,\V x \
\ \ X§ \s A.

1

lSK-\ L
\ \ \ X.

\ AV

\ m/ - * \ XCzs
\ ./<xA V**. / <->\* XXovs x

2/ 
® :101/4

•*y■ * / -# / ~n <<
•;

?* ^

mi\ \ é1
Vvx\ \x'

\ x;'A*
X

\_x-

% \ X\/ 50 m.i
\

-y 1 : 833/
M.20Í9 €/

372/6 VN VX X.
i



nfbs-\ mmI s*' fni O.v
\ 7 /■

l w\ ■**»>

98(3/. ••v...i
\£V \ m\QV^ 5i X u«iV i=j\x

\ *
Hi <3\ 5>ií \ cn m M '/Z &\ ^4c r!\\ V -6T/ a-828I '.. .

S, ■fe- •• *"i;--r \ |P6tn ?7.'D- £\ \ ě i?i, i mrt ' 03\~rv/

\* i O / '
158« mA] ||Sf

'■, '. i V\

v----•-v u1^

¥ : Or m /IPB Xšla /17 /J OI /o /-1:7 J'.P*—1\ ' Z
: •' í X

i \ c<o\
\6©| '\ i

"2\ -/I

]lé#/9i-i:

l :*i
\ \

', Ví y 3\\ \ i IVJ\ \ /¥\ \ »
■n ne ' o\

\ ie £
\ A-'>

982/20 \ \ / /\ n </)•P3
; < i\\ <* M4v-2jí-\ \S

\ ík\
i

3: • E13> I\\ I O\I <>■ >i I! o\ \ n i ' -i\\ : mi -•r\ 19)B4fI0-r
P

l"'V** \ , \.•11375/19 \ir \ 5\
i

\ r_ •> 7 f"
\ w?

IN

\ \ i-\ v' \ w..'X >>** 984/Ť8 ; JH>ujm\>
i 1985/11cos 1 <7-

^ . N>* Z•,<*, zj

3 \« 
\ 4^

•OJOi z i\<o 3í7
\ 7T\

> T.i ;i_v IP12 Wk ; |Jrf
; ^ a^i| 
' if ifcnaBi

%\ >
. V o'

19(86/12-1628/17 Z<' « \ LIP4b1--

'■fTS- LU ii \.--- \ rps :

%I

320 |-------------1-i-i L12.« ii
■\

—68b r~AAi
% »I

ťf5l
i.1 i'A7b!\ :\ \ \ \ <*.\ O

I .O\ ;i za\i

\2\'1
'O i 1-1565& \ ío-1 \
TI : •í: !\ \ rrr<

e->3\ V?
lii 25 m'\ '.2.0\7 \ aiEte.zm

9Bet3ú
1 : 502

30.Í.2O19 - \
\\ \\'\ \ ó‘,C4» I\ \ -

1



\.X

X*

*,\
\v

/ :C/1X 7;Xř

& \ yv^\ *Yx*/ -Hl>\ cn\ 7s■ ;VA
~y

<&s'
•\v<" x v

'xC^ '\ \
<o« 1

r\/

®Xí&v»
X w

SIiptw^ 
í?, \ un>»l
aSAy-x? » ujs'2_x iuzz___

O m SO. ' \ & *■ r3x'*' *
7 O' ÍM3 tfi

^vA#. 2x'
c-y‘/\ * ?\

jř> ^8W26 Rč' —trr sjf'1 E §55 m p

“ fi254/4\

hV
iů i5/2 m \

\% coX,
I \87: -H- 7 X

:S
<■ v.

\
\ l\

<1> V’ň**•. \H!f+ \\ ípm m cn4 as# ’■&.%
#

-s. «9 *vj%C.V-^ * ','i * ■

LS\\i3 V.

t
Í*Jt/ ->4x i

«& •x% W o
3y«

x ^ ! ;\ 'i V* CO\ 3"8^ \ CJ>
N>* .O ívt

9X) <o. V' SP*C 5SSVe-^V 1 x" 9(<1‘ sx_i sX [<#j40

y97É/31 2 IÍ1K.0P

' O-3T--I*
<>v'

rX X T|>< '\i i ; {“
>At ! j/;■í#* iX';;■

i\ i ;->'i 9^3/3: s~\ '

v: ť
ií-,\ <\

V' 1588/4I -xL2i; :
■£'" 4 \ .

\ ^ /
9^6/33 1976^32I ?** ; -x2/\ rX'* \ ir 2\ ;

1463/5'«-■' \ I,\v"
"•ilcos4 r '\\ \ i m:X,f.31

\ \ t?i 7l /V
i O; 25 mi '. ■ í '

\ ■ \ ■>

,0977/1 1

< lip+ti—'
IP12W ý

Ř\ \ \ 1:684977/24 rE13im Lft 
E'Jí V\ 1 '( 

W \
4jE1Ď2(t
®EÍ30

:
30.1.2019 \

ihni^hlI
- * 1 i. _

ii
L..



1
/'^12 r(' Bf /w

/
4i/<

s
s-. il *

*
95* *.(/ \

' \ť .7*A \
\C*-1%/ m v.

*
T 'i, *H' i®

K>l?1
t

y
J

, / -6
7>-
íf / ^6

/íY *7 1<o H !<v,
■v 79/.‘oV//
1/ //■■

iX '/
// /

á*/7
O 4/

y-.,'"79/12
/ 7// /

/ 1 t

«■?«V /
Srň

/Jí,C ^ /

‘Sa/TS Tbf-V v
*’ :á>. *•?«/

/ma p'3 !Wí ih tj í! '•>? !y / "■--v
/;

/■■ /i 'i mv /
//// /7' 7V/ / íh// / . /

XT: 8. 4. 2019 5-19 hod MIMO FILM// ' /7/ // / r í// / / ///r /v jj J' / / /
/ 77/

S!i/ á/ ■;/

i■J /
■/

7/ /7'/ / // 7
S, '///

S> ) 79/Vf
•V j 4./<o / /

// / /T/ // // /./ /•7
7---7 4.. l

//-' / U // 777 // 7

/ s Ise/
S l//-x. / //

-Tí™' // , / /
# / / /^c. k 77

/, /Z / // /; ^x,x
//i .73°\ Y /;//,

/ lilii:
1m\ / /

;77 /



n
Příloha c., 2_

f J Česká televizet

Petr Dvořák 

generální ředitel

V Praze dne 27.11.2018

Plná moc

958, aby zastupoval ČeskouZplnomocňuji pana Martina Vitouše, iokačniho, nar. 
televizi při všech jednáních s dotčenými úřady a institucemi pro potřeby zajištění 
natáčeni pořadu České televize: „ADVOKÁT" - 2/18/512/12020/0001-0002.
Zmocněnec je oprávněn činit podání a žádosti, přijímat písemnosti, i ty, které by měly být
doručeny do vlastních rukou, včetně vzdání se práva na odvolání.

Zplnomocnění je vystaveno na období od 27.11.2018 do 15.6.2019.

Zmocnění přijímám.

Dne:

podpis zmocněné osoby


